
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/904/

Código da publicação: 904

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 21:54:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de kit para merenda escolar, em atendimento as Unidades da Rede de Ensino Público
Municipal da Secretaria de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
AVISO DE PRORROGAÇÃO
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023-PE.
O Fundo de Educação de Itaituba-PA, através do Sr. Pregoeiro comunica a prorrogação da abertura
do Pregão Eletrônico n° 060/2023, de 11/ 12/2023, as 10:00, para o dia 22/12/2023 as 14:00 hora
local, em razão da retificação no edital e termo de referência, conforme republicado no PORTAL:
www.tcm.pa.gov e www.itaituba.pa.gov.br. Itaituba-PA, 07 de dezembro de 2023. Ronison Aguiar
Holanda – Pregoeiro.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2023.
Objeto: Aquisição de kit para merenda escolar, em atendimento as Unidades da Rede de Ensino
Público Municipal da Secretaria de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 11/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/904/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-kit-para-merenda-escolar-em-atendimento-as-unidades-da-rede-de-ensino-publico-municipal-da-secretaria-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov
http://www.itaituba.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

08/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/02/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/02/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA RETIFICADO Baixar

11/12/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

29/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

29/11/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

29/11/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

29/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

29/11/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

29/11/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

29/11/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240001/2024 SOLIMOE... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 3.220.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c554cbde5bed66bcd92900065a8c8a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa481c5b5aa245ef39ede2131aca2275.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7aa3b47c37773c5dbd1871925d201ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be39b447a9bd8451dc3f87a6b8f53419.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62853a0a2feb44e5a1e3a739443fead9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13908bb077ea7f0a4b300da567339b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd39c09995b8d4e3f705b52d00d336c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32201a2347d83c6164038bfbd67ad13c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a003aa7f94af627ae62866aeef141de7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5a4278721efcc440f55a4ed3e8e3c3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f290820a6d6efd8fab17b1b46c694b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e77214b7d1f369099d37a2e86bcb4da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f37466cfc38904f2b56e934df5966d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc9cfced7c0bbe3fe79f96eaa3541e6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1405

